Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL Nº 27/2025.

 A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, nomeada por da  Portaria 87/2018,
no uso de suas atribuições, nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 14/2025,
TORNA PÚBLICO o que segue:

1- Classificação Final:

1.1 –  Médico Clinico Geral

Seq. Protocolo CANDIDATO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

6 1.182 Tony Hiroshi Katsuragawa 70 1º

51 1.458 Isabelle Canal Nascimento Landgraf Messa 60 2º

56 1.466 Badie Humberto Daud Moreira 40 3º

13 1.224 Cristiane Muller 40 4º

54 1.464 Natali Rocha Bernich 35 5º

36 1.414 Natasha Morsch Lipp 35 6º

43 1.423 Silvio Alvarenga Rivas Neto Casseb 35 7º

26 1.346 Marilhane Dias Schultz 35 8º

41 1.421 Ricardo Schroeder Canova 30 9º

20 1.317 Estéfany Della Flora 30 10º

17 1.287 Luiza Rei Oliveira 30 11º

27 1.355 Jean de França Jorge 30 12º

29 1.357 Giovana Barichello Pivetta 30 13º

19 1.312 Danielle Almeida Santos Paes Ferreira 30 14º

55 1.465 Maylen Odelmis Carralero Fonseca 30 15º

18 1.296 Matheus Ribeiro Cesarino 30 16º

34 1.398 Paôla Luedke Lange 30 17º

38 1.416 Luíse Walter Gehrke 30 18º

52 1.459 Brayan Guedes Rossato 30 19º

14 1.248 Mary Anne Andrade Lafeta Rabelo 25 20º

2 1.163 Milena Schraiber Padilha  25 21º

31 1.359 João Gabriel Memoria Costa 25 22º

40 1.418 Daniela Cardoso Batista 25 23º

4 1.178 Lucas Sampaio Silva 25 24º

45 1.449 Felipe Custodio de Oliveira 25 25º

12 1.223 Hellen Raquel Fortunato Bandeira 20 26º

9 1.203 Junior Girardi 20 27º

42 1.422 Isabela Pretto Biasi 20 28º

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais

25 1.343 Bruna Aguiar do Nascimento 20 29º

49 1.456 Paulo Roberto Ventura Brandão Filha 20 30º

23 1.327 Lauren Colpo Tamboreno 20 31º

16 1.278 Isabela Batista dos Santos 15 32º

11 1.222 Lisbet Maria Domingues Santos 15 33º

21 1.321 Alessandra Leticia de Araujo 15 34º

5 1.181 Vinicius Kaiser Queiroz 15 35º

57 1.467 Mateus Eduardo Hoff 15 36º

50 1.457 Lucas Proença Dahlke 15 37º

1 1.153 Alisson Mateus Sitta 15 38º

10 1.221 Luana Veiga da Silva Nasser 15 39º

8 1.201 Manoella Vaz Bitencourt 10 40º

15 1.250 Andressa Gabriela Kafer 10 41º

32 1.384 Mairim Bordin Hoffmann 10 42º

39 1.417 Caroline Trindade dos Santos 10 43º

48 1.454 Italo Venetillo dos Reis 10 44º

35 1.410 Nelson Brauwers 10 45º

47 1.453 Luciana Maciel Pantoja Mendes 10 46º

3 1.167 Gabriel Calgaro 10 47º

24 1.329 Dauro Arantes Aragão 10 48º

46 1.452 Alexsandro Aquino 10 49º

28 1.356 Raiza Mengue Freitas 5 50º

44 1.448 Paulo Roberto Bernardi Junior 5 51º

30 1.358 Isabela de Lucca Dutra Nascimento 0 52º

22 1.325 Ze Carlos Foletto da Silva 0 53º

53 1.462 Lucas Bernardes Miranda 0 54º

37 1.415 Eliecer Perez Moya 0 55º

7 1.189 Maria de Fatima Rodrigues Sena 0 56º

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais, 20 de maio de 2025.

_______________________                                         _________________________
Cleila Maria de Carvalho                                                        Aline Jucela Ellwanger
        Matrícula nº 607-6                                                                   Matrícula nº 753-6

_______________________
Cristiane Luana Quoos Alves

Matrícula nº 84-1

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais

2 - HOMOLOGAÇÃO

2.1 – LEODEGAR RODRIGUES, Prefeito Municipal de Novo Cabrais, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de Processo

Seletivo Simplificado aberto através do edital nº 14/2025, TORNA PÚBLICO o presente

edital que HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO edital de nº 27/2025.

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais, 20 de maio de 2025.

__________________
Leodegar Rodrigues

Prefeito Municipal